      1 www.wtsensor.com
PCM3051-RD, RG 지능형 압력 트랜스미터
특징
■ 고성능 모노 크리스탈 실리콘
차압 센서 사용
■ 2 선 모드, 4 ～ 20mA HART
프로토콜 디지털 통신
■ 백라이트가 있는 지능형 LCD

참고 : 부품 번호 "-"는 무료로 제공되는 것을 의미합니다.
주문 방법
PC3051-RG – 40k  -   F1 – M4  -   J8X
예: PCM3051-RG-40kPaF1M4J8X
제품 모델 PCM3051-RG, 압력 범위 0~40kPa, ,플랜지 사이즈: 316 DN25 PN40 RF,
액체 부분 재질 316L, 전기 연결 3051 하우징 디스플레이 포함 (M20×1.5),
주문 팁:
액세서리는 별도로 주문해야 합니다.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할 수
있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
Email: dr@wtsensor.com
제품 모델:
PCM3051-RD
PCM3051-RG
압력 범위 선택:
6k=0～6kPa
40k=0～40kPa
100k=0～00kPa
250k=0～250kPa
1M=0～1MPa
3M=0～3MPa
전기 커넥션:
J8X = 3051 하우징,디스플레이
포함 (M20×1.5)
J12X = 3051 방폭 하우징
디스플레이 포함
(M20×1.5)
J22X = 3051 하우징
디스플레이 포함 (NPT1/2)
액체 접촉 부분 다이어프램
재질:
M4=316L
M1= 하스텔로이 C
M2= 탄탈륨
플랜지 사이즈:
F1=316 DN25 PN40 RF
F2=316 DN40 PN40 RF
F3=316 DN50 PN40 RF
F4=316 DN80 PN16 RF